Proportional-Wegeventile MPYE
Änderungen vorbehalten – 2018/092 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Proportional-Wegeventile MPYE
Merkmale
Allgemeines
Das direkt betätigte Proportional-
Wegeventil verfügt über einen
lagegeregelten Schieber. Es

3 UW/IW, Sollwerteingabe
4 GND
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss
Spannungstyp 0 … 10 V Stromtyp 4 … 20 mA
Teile-Nr. Typ Teile-Nr. Typ
M5 154200 MPYE-5-M5-010-B 162959 MPYE-5-M5-420-B
G1/8 151692 MPYE-5-1/8-LF-010-B 161978 MPYE-5-1/8-LF-420-B
151693 MPYE-5-1/8-HF-010-B 161979 MPYE-5-1/8-HF-420-B
G1/4 151694 MPYE-5-1/4-010-B 161980 MPYE-5-1/4-420-B
G3/8 151695 MPYE-5-3/8-010-B 161981 MPYE-5-3/8-420-B
Änderungen vorbehalten – 2018/0910 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Proportional-Wegeventile MPYE
Zubehör